
 

 
 
 

AVVISO DI ASTA PUBBLICA PER L’ALIENAZIONE DI UNITA’ IMMOBILIARI SFITTE, 
DI PROPRIETA’ COMUNALE UBICATE NEL COMUNE DI CASALECCHIO DI RENO 

 
 

In esecuzione: 

• delle deliberazioni del Consiglio Comunale del Comune di Casalecchio di Reno in data 25/11/2010 e in data 26/05/2011 

rispettivamente n. 73 e n. 31 con le quali veniva approvato il piano di vendita di alloggi di edilizia residenziale pubblica 

(E.R.P.) ai sensi dell’art. 37 della Legge Regionale n. 24/2001, nonché della delibera di Giunta Comunale n. 66 del 

19/07/2011, esecutive ai sensi di legge; 

• dell’incarico conferito ad Acer Bologna con atto aggiuntivo in data 11/06/2013 per l’attività di gestione programmi di 

alienazione ai sensi dell’art. 37 L.R. 24/2001; 

preso atto del positivo parere in merito espresso dal Tavolo Provinciale di Concertazione delle Politiche abitative nelle sedute 

del 24 agosto 2011 e del 17 aprile 2013, ai sensi della predetta normativa; 

 
SI RENDE NOTO 

 
che il giorno 20 settembre 2013 alle ore 11,00 presso ACER Bologna P.zza della Resistenza 4 – Bologna – si terranno 
aste pubbliche con il sistema delle offerte segrete, da confrontarsi con il prezzo a base d’asta ai sensi degli artt. 73, lett. c) e 

76, commi 1 e 2, del R.D. 23 maggio 1924, n. 827 per l'alienazione dei seguenti alloggi e relative pertinenze, di proprietà 

comunale, siti in Casalecchio di Reno, di seguito descritti:   

 

LOTTO 
INDIRIZZO e 

CODICE UNITÀ 
DESCRIZIONE UNITÀ IMMOBILIARE, 

DATI CATASTALI e DISPONIBILITÀ 

PREZZO BASE PER 
L’ASTA DEL 

21/10/2013 

1 

 

Via Guinizelli 18 

0711.01.01 

Alloggio al piano rialzato composto da soggiorno, cucina non 

abitabile, camera, bagno e cantina al piano seminterrato. 

Fog.11, P.lla 242, Sub.1, P.T-S1, Cat.A/3, Cl.1, Vani 3,5. 

S.L.V. mq. 54 – Classe energetica “G” 
           LIBERO 

€ 83.700,00 

2 

 

Via Guinizelli 18 

0711.01.03 

Alloggio al piano rialzato composto da soggiorno, cucina non 

abitabile, 2 camere, bagno e cantina al piano seminterrato. 

 Fog.11, P.lla 242, Sub.3, P.T-S1, Cat.A/3, Cl.1, Vani 5. 

S.L.V. mq.79 – Classe energetica “G”                    LIBERO 

€ 117.000,00 

3 

 

 

Via Guinizelli 26 

0713.02.02 

Alloggio al piano primo composto da soggiorno, cucina non 

abitabile, 2 camere, bagno, balcone e cantina al piano terra. 

Fog.11, P.lla 514, Sub.20, P.1-T, Cat.A/4, Cl.4, Vani 4,5. 

S.L.V. mq.93 – Classe energetica “G” 

             LIBERO 

€ 125.550,00 

4 

 

 

Via Guinizelli 26 

0713.02.06 

Alloggio al piano terzo composto da soggiorno, cucina non 

abitabile, 2 camere, bagno, balcone e cantina al piano terra. 

Fog.11, P.lla 514, Sub.24, P.3-T, Cat.A/4, Cl.4, Vani 4,5. 

S.L.V. mq.93 – Classe energetica “G” 

LIBERO 

€ 129.600,00 

5  
 

Via Guinizelli 22 

0714.01.01 

 

AGGIUDICATO 

6 

 

 

Via Risorgimento 1 

1255.01.03 

Alloggio al piano terra composto da soggiorno con angolo 

cottura, camera, bagno e cantina al piano terra. 

Fog.26, P.lla 1632, Sub.2, P.T-S1, Cat.A/4, Cl.3, Vani 3. 

S.L.V. mq.49 – Classe energetica “G” 

              LIBERO 

€ 66.600,00 



 

 

 

7 
 

Via Isonzo 7 

1256.01.03 

 
AGGIUDICATO 

 

8 

 

 

Via Toti 4 

1258.01.04 

Alloggio al piano primo composto da soggiorno, cucina abitabile, 

2 camere, bagno e cantina al piano seminterrato. 

Fog.23, P.lla 316, Sub.4, P.1-S1, Cat.A/3, Cl.1, Vani 5,5. 

S.L.V. mq. 84 – Classe energetica “G” 

             LIBERO 

€ 111.600,00 

9 

 

 

Via Canonica 22 

1259.01.02 

Alloggio al piano terra composto da soggiorno con angolo 

cottura, camera, bagno e cantina al piano seminterrato. 

Fog.19, P.lla 814, Sub.2, P.T-S1, Cat.A/4, Cl.2, Vani 3. 

S.L.V. mq.51 – Classe energetica “G” 

LIBERO 

€ 71.100,00 

10 

 

 

Via Canonica 22 

1259.01.10 

Alloggio al piano secondo composto da soggiorno, cucina 

abitabile, camera, bagno e cantina al piano seminterrato. 

Fog.19, P.lla 814, Sub.9, P.2-S1, Cat.A/4, Cl.2, Vani 4. 

S.L.V. mq.73 – Classe energetica “n.d.” (edificio privo di 
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